Zachodnia Liga MTB
DREZDENKO, 23 czerwca 2019

Klasyfikacje dodatkowe
PO/P1 (7 km)

KOBIETY
1 1017
2 1056
3 1095
4 1094
5 1010
MEZCZYZNI
1 1011
2 1099
3 1093
4 1055
5 1076
6 1058
7 1084
8 1003
KOBIETY
1 1062
2 1050
3 1100
MEZCZYZNI
1 1098
2 1096
3 1019
4 1121
5 1097
6 1024
7 1085

JAROS Marek+Natalia
KRUSZYNSKA Dagmara+Dorota
BAZIAK Hanna+Wojciech

KLOL Kornelia+Tomasz
GRUPINSKA Maria+tukasz

FUTRYK Wiestaw+Dariusz
TARNOWSKI H.+NITA R.
KAZMIERCZAK Gustaw+Stawomir
BOCIAN Kuba+tomasz

WIECEK Marcel+Jacek

LUCH Tymoteusz

JANAS Bartosz+Krzyszto
KURASINSKI Marcin+Pawet

FECAK Alicja+Grzegorz
RYBCZYNSKA N.+MAZIARZ A.
BARANOWSKA Zuzanna+Marek

NITA D. CHAMIENIA M.
MLYNCZAK A. KANEVSKYII A.
SIKORA Tomasz+Alex
PARTYKA Wojtek+Waldek
KULCZAK A. TELEJ D.
LACHOWICZ Aleksander+Dariu
MIERZWIAK Daniel+Tomasz

PO-klasyfikacja PO

A R R R R
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Jarosbike

K.O. TEAM Krosno Odrzariskie
Drezdenko

Drezdenko

Noteckie MTB

AMG Cybinka TEAM

Bike Brothers PARKINI

Drezdenko

XTC BARLINEK

Arkal Stargard

CELLFAST MTB TEAM /Rowerplus.pl
R-BAJK Team Skwierzyna

Chtopaki Luzaki Szczecin

P1-klasyfikacja P1

LT L

AGA NOWOGARD
BIKE TEAM CHOJNA

K/O Team Krosno

Bike Brothers PARKINI
Bike Brothers PARKINI
Alex team Sieniawa
Bikesukcrs.pl

Bike Brothers PARKINI
Team Lachowicz Sieniawa

Ktodawa

0:22:19
0:24:29
0:27:54
0:37:11
0:39:25

0:18:29
0:19:19
0:20:58
0:21:42
0:21:43
0:24:23
0:25:52
0:29:48

0:19:01
0:19:31
0:21:28

0:18:19
0:19:04
0:20:09
0:20:14
0:20:34
0:20:42
0:23:58

DNF-nie ukorczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini), D-Mieszkarficy Gminy Drezdenko

DREZDENKO 2019

Druk: 19-06-23 14:55:47

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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